
                                                                          
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

61-й сессия   1-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
30 ноября  2017 года                                                                    № 674 
 

О даче согласия на принятие из муниципальной 
собственности Зуйского сельского поселения 

в собственность муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым 

спортивной площадки, согласно перечня 
 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления», Порядком 
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым 
администрацией Белогорского района утверждённым решением 19-й сессии 
Белогорского районного совета 1-го созыва от 06.05.2015 года № 225, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утверждённым решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва от 04.06.2015 года № 248, на основании ходатайства администрации 
Белогорского района Республики Крым от 28.11.2017 года № 12183/0118,  
Белогорский районный совет  РЕШИЛ: 

 
1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности 

Зуйского сельского поселения в собственность муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым спортивной площадки, согласно 
перечня (прилагается Приложение №1). 

2. Поручить администрации Белогорского района Республики Крым 
закрепить имущество из муниципальной собственности Зуйского сельского 
поселения за муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Зуйская средняя школа № 1 имени   А. А. Вильямсона» 
Белогорского района Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-

 



телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
 
Председатель  
районного совета        С.К. Махонин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к решению 61-й сессии Белогорского 
районного совета 1-го созыва  
от 30.11.2017 года № 674 

  

Перечень передаваемого имущества 

Наименование Адрес 
расположения 

Дата ввода в 
эксплуатацию 

Балансовая 
стоимость 

Остаточная 
стоимость 

Спортивная 
площадка 

Белогорский 
район, пгт Зуя, ул. 
Шоссейная, 39 

01.01.2004 312705,72 234545,23 

 

 


